PNEUMATICKÉ
PRVKY
MEMBRÁNOVÉ NEBO SE ŠIKMÝM SEDLEM
SVĚTLOSTI 1 AŽ 30 mm
MATERIÁLY MOSAZ, NEREZ
TLAKY AŽ 100 bar
ROZSAH TEPLOT -100 AŽ 250 °C

Příklad objednávky:
 Solenoidový ventil řady ELP, velikost připojení G1/2, NC, 15 mm otvor, AC 220 V, černá barva krytu, mosazné tělo ventilu, NBR těsnění,
závit G, objednací kód je: ELP15-E2.
• 2/2 solenoidový ventil, mosazné tělo ventilu, kompaktní design, úspora místa.
• Tři volitelné typy těsnění, NBR, EPDM a Viton, vyhovující požadavkům různých médií.
• Přímočinný solenoidový ventil s vitonovým těsněním, jsou volitelné 4 typy tlaku: standardní, vysokotlaký,
ultravysokotlaký a typ pro velký průtok.
• Dobře utěsněný voděodolný konektor, stupeň krytí IP65.
• Snížení spotřeby energie až o 80 %.
Číslo
řady
Velikost připojení Výchozí stav __  Otvor ID kód Napětí Barva krytu Materiál
těla ventilu
Materiál
těsnění
__ Typ závitu
ELP 06: G1/8
08: G1/4
10: G3/8
15: G1/2
20: G3/4
25: G1
Prázdný: NC
H: NO
015: 1,5 mm
020: 2,0 mm
030: 3,0 mm
040: 4,0 mm
150: 15 mm
200: 20 mm
250: 25 mm
Prázdný: Standardní
typ
N: Energeticky
úsporný typ
E1: AC 110 V
E2: AC 220 V
E4: DC 24 V
E5: DC 12 V
E7: AC 24 V
Prázdný: Černý
(pouze pro
voděodolný typ
DBK)
J: Průhledný čirý
(pouze pro typ DB)
Prázdný:
Mosaz
Prázdný:
NBR
E: EPDM
V: VITON
Prázdný: G
P: PT
T: NPT
3.5o.z. LIN-TECH, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 333    |    e-mail: lin-tech@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/pneumatika
Te

Příklad objednávky:
Solenoidový ventil řady SLP, velikost připojení G1/2, NC,  13 mm otvor, standardní typ,  AC 110 V, mosazné tělo ventilu, NBR těsnění, závit G,
objednací kód je:  SLP15-130E1.
• Normálně zavřený, dostupná těla: mosaz,  SS316.
• Dostupná různá těsnění pro různá média.
• Velká škála velikostí od G1/8 po G2, s připojením pomocí závitu i přírub.
• Membránový nepřímo řízený ventil, s nižším pracovním tlakem.
• Snížení spotřeby energie až o 80 %.
3.9o.z. LIN-TECH, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 333    |    e-mail: lin-tech@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/pneumatika
Te
nt
o
ka
ta
lo
g
po
dl
éh
á
zm
ěn
ov
é
sl
už
bě
 0
9/
20
23
SOLENOIDOVÉ VENTILY
ŘADA SLP
Specifi kace
Velikost
připojení
 Otvor
(mm)
Hodnota
 Cv
Rozdíl tlaku (bar)
Max. teplota
(°C)
Příkon Typ Hlavní rozměry
Min. tlak
Max. pracovní tlak VA W 220V AC 50/60 Hz
Vzduch,
plyn
Voda, horká
voda, kapalina
Lehký olej
≤20 CST AC 220 DC
24V Mosaz Nerezová ocel Délka x šířka x
výška
SLP06 030E2- SLP06 030E2S1-
SLP06 030E2E- SLP06 030E2S1E-
SLP06 030E2V- SLP06 030E2S1V-
SLP08 030E2- SLP08 030E2S1-
SLP08 030E2E- SLP08 030E2S1E-
SLP08 030E2V- SLP08 030E2S1V-
SLP08 105E2-
SLP08 105E2E-
SLP08 105E2V-
SLP10 030E2- SLP10 030E2S1-
SLP10 030E2E- SLP10 030E2S1E-
SLP10 030E2V- SLP10 030E2S1V-
SLP10 040E2- SLP10 040E2S1-
SLP10 040E2E- SLP10 040E2S1E-
SLP10 040E2V- SLP10 040E2S1V-
SLP10 105E2-
SLP10 105E2E-
SLP10 105E2V-
SLP10 130E2- SLP10 130E2S1-

Přípustný
rozsah
rozdílu tlaku
(bar)
Rozsah
řídicího
tlaku (bar)
 NC
jednočinný
 NO
jednočinný
DN10
G3/8 13 40 4,7
16
0 - 16 ≥4 - - EMCJ10-40 EMCJ10-40H
G3/8 13 50 4,7 0 - 16 ≥3 0 -16 3 EMCJ10-50 EMCJ10-50H
DN15
G1/2 13 40 4,7 0 - 16 ≥4 - - EMCJ15-40 EMCJ15-40H
G1/2 13 50 4,7 0 - 16 ≥3 0 -16 3 EMCJ15-50 EMCJ15-50H
DN20 G3/4 18 50 9,5 0 - 16 3 - 4 0 -16 3 EMCJ20-50 EMCJ20-50H
DN25
G1 24 50 18,1 0 - 16 3 - 5,5 - - EMCJ25-50 EMCJ25-50H
G1 24 63 18,1 0 - 16 3 - 3,5 0 -16 3,5 EMCJ25-63 EMCJ25-63H
DN32 G1 1/4 31 63 23,1 0 - 16 3 - 5 0 -14 3,9 EMCJ32-63 EMCJ32-63H
DN40 G1 1/2 35 63 32,9 0 - 16 3 - 6 0 - 11 3,9 EMCJ40-63 EMCJ40-63H
DN50
G2 45 63 52,8 0 - 10 3 - 6,5 0 - 6 3,9 EMCJ50-63 EMCJ50-63H
G2 45 80 52,8 0 - 16 3 - 6,6 0 - 12 4,5 EMCJ50-80 EMCJ50-80H
Graf průtoku
3.19o.z. LIN-TECH, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 333    |    e-mail: lin-tech@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/pneumatika
Te
nt

Rozsah
řídicího tlaku
(bar)
Přípustný
rozsah
rozdílu tlaku
(bar)
 NC
jednočinný
 NO
jednočinný
DN10
G3/8 13 40 4,7
16
0 - 16 ≥4 - EMCJ10-40DC EMCJ10-40D
G3/8 13 50 4,7 0 - 16 ≥3 0 -16 EMCJ10-50DC EMCJ10-50D
DN15
G1/2 13 40 4,7 0 - 16 ≥4 - EMCJ15-40DC EMCJ15-40D
G1/2 13 50 4,7 0 - 16 ≥3 0 -16 EMCJ15-50DC EMCJ15-50D
DN20 G3/4 18 50 9,5 0 - 16 3 - 4 0 -16 EMCJ20-50DC EMCJ20-50D
DN25
G1 24 50 18,1 0 - 16 3 - 5,5 - EMCJ25-50DC EMCJ25-50D
G1 24 63 18,1 0 - 16 3 - 3,5 0 -16 EMCJ25-63DC EMCJ25-63D
DN32 G1 1/4 31 63 23,1 0 - 16 3 - 5 0 -14 EMCJ32-63DC EMCJ32-63D
DN40 G1 1/2 35 63 32,9 0 - 16 3 - 6 0 - 11 EMCJ40-63DC EMCJ40-63D
DN50
G2 45 63 52,8 0 - 10 3 - 6,5 0 - 6 EMCJ50-63DC EMCJ50-63D
G2 45 80 52,8 0 - 16 3 - 6,6 0 - 12 EMCJ50-80DC EMCJ50-80D
Graf průtoku
3.20 o.z. LIN-TECH, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 333    |    e-mail: lin-tech@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/pneumatika
SOLENOIDOVÉ VENTILY
ŘADA EMCP